ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are
the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to

enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

Cocoa Cashmere Butter

Ialpha-lsomethyl ionone

Ingredient CAS EC Concentration (%)
Acetyl Cedrene 32388-55-9 251-020-3 0.1%
Benzyl Alcohol 100-51-6 202-859-9 0.05%
Benzyl benzoate 120-51-4 204-402-9 20.83%
Beta-Caryophyllene 87-44-5 201-746-1 0.0648%
Citral ; g ; -22165-.5106-26-3. 222332 203-379-2, 0.18%
Citronellol 1117-61-9, 7540-51-4, |214-250-5, 231-415-7, 0.56%
106-22-9. 26489-01-0  |203-375-0, 247-737-6
Hexamethylindanopyran 1222-05-5 214-946-9 7%
Hexyl cinnamal 101-86-0 202-983-3 11.2%
Juniperus Virginiana Oil 8000-27-9, 85085-41-2 [285-370-3 3.6%
Linalool 78-70-6 201-134-4 5%
Linalyl Acetate 115-95-7 204-116-4 3.3%
T [oravys 2200 oooow
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes ‘Z: 292‘1‘;5557-626-24 gg;tgs&g- %gg:;;g:g %gg:;;gg 13.28%
127-51-5 204-846-3 0.94%




